
 
У кр а їна  

Бережанська міська рада Тернопільської області 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

 

Р І Ш Е Н Н Я 
 

від 23 липня 2020 року          №1269 

 

Про надання дозволу на 

встановлення контейнера  

 

Розглянувши заяву гр. Жидовського Олександра Михайловича, голови 

ЖБК «Юпітер», жителя вул. Зелена,____, м. Бережани, від 30.06.2020 року, 

керуючись ст. 30 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», на 

підставі власних повноважень, виконавчий комітет Бережанської міської ради, 

В И Р І Ш И В : 

1. Надати дозвіл гр. Жидовському Олександру Михайловичу, голові      

ЖБК «Юпітер», жителю вул. Зелена, ___, м. Бережани на встановлення 

контейнера для сміття на землях загального користування по вул. Зелена (біля 

6-ти квартирного житлового будинку № 11 – ЖБК «Юпітер») в м. Бережани. 

2. Відділу житлово-комунального господарства, містобудування та 

архітектури міської ради підготувати та надати заявнику схему місця 

розміщення контейнеру для сміття. 

3. Контроль за виконанням даного рішення покласти на першого 

заступника міського голови  Адамовича П.П. 

 

 

     Міський голова       Володимир МУЗИЧКА 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


